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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AOAEDVT

  2 O+AMJ DEE ÉVADÂT H 3   28

  3 AEMO+RHT DÉJ (1) G 1   36   64

  4 O+TIBLIS MARATHE (2)  5E   44  108

  5 T+EFRRNO LIBIDOS (3)  1C   33  141

  6 RBKSEIE REFERONT K 4   72  213

  7 IR+IINAV BÉKÉS (4) L 1   54  267

  8 IINR+NNA KIVA (5)  3L   32  299

  9 NN+UEGAQ AIRAIN (6) O 3   21  320

 10 UEFNPAS GNAQUENT (7)  8A  122  442

 11 P+DNEAET FAUNES (8) N 6   36  478

 12 SMGRIXU TAPENADE (9) C 7   80  558

 13 GSU+WEUU REMIX (10) 14B   70  628

 14 EGUU+?LE WUS (11) 15A   50  678

 15 PCYIU?H ÉGUEUL(E) (12) 13F   71  749

 16 CHI?+LZA PUY (13)  6D   68  817

 17 HI+OELES C(O)LZA M10   69  886

 18 E+SCOMEL HÉLIOS (14) 15H   46  932

 19 MS+IORTT ÉCOLE (15) O11   32  964

 20 ORT+O SAMIT (16) 12B   24  988

BOTO (17)  1L   18 1006
 

  1: DÉJ n.m. Fam. Déjeuner.
 

  2: MARATHE n.m. voir à  mahratte.
 

      MAHRATTE n.m. (= marathe, marathi) Langue indienne.
 

  3: LIBIDO n.f. Psych. Énergie de la pulsion sexuelle.
 

  4: BÉKÉ, E n. Créole antillais.
 

  5: KIVA n.f. Chambre cérémonielle des Indiens pueblos.
 

  6: AIRAIN n.m. Ancien alliage à base de cuivre.
 

  7: GNAQUER [nyak-] v. 10 (= niaquer) Mordre.
 

  8: FAUNE 1. n.m. Antiq. rom. Divinité champêtre. 2. n.f.
 

  9: TAPENADE n.f. Préparation provençale à base d'olives, de câpres et d'anchois.
 

10: REMIX n.m. Mus. Nouvelle version réalisée par des moyens informatiques.
 

11: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

12: ÉGUEULER v. 10. Ébrécher (un goulot, un pot).
 

13: PUY n.m. Montagne volcanique, dans le Massif central.
 

14: HÉLIO n.f. voir à  héliogravure.
 

      HÉLIOGRAVURE n.f. Procédé de photogravure.
 

15: ÉCOLE n.f.
 

      ÉCOLER v. 10. Belg. Éduquer, former.
 

16: SAMIT [-i] n.m. Hist. Étoffe orientale à trame de soie.
 

17: BOTO n.m. Autre nom de l'inie.


